
 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 193 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 

      /-/ Tomasz Lucjan Deptuła 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury-Biblioteki i Sportu, ul. Szkolna 48, 07-402 Lelis: 

 

1. Marianna Dawid, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Długi Kąt 

2. Anna Domalewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łodziska 

3. Tobiasz Domalewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Łodziska 

4. Urszula Kaliszewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Białobiel 

5. Nina Konarzewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ostrołęka 

6. Natalia Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łęg Starościński 

7. Janusz Parzych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Durlasy 

8. Barbara Sęk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Lelis 

9. Anna Paulina Siernicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Durlasy 

10. Marcin Sobiech, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lelis 

11. Anna Dorota Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Durlasy 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Nasiadki 37, 07-402 Lelis: 

 

1. Edward Barszcz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Białobiel 

2. Łukasz Klimaszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łęg Przedmiejski 

3. Aneta Krajewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Długi Kąt 

4. Tadeusz Lenda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Durlasy 

5. Dariusz Józef Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nasiadki 

6. Klaudia Krystyna Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łęg Starościński 

7. Małgorzata Rzeszot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Olszewka 24a, 07-402 Lelis: 

 

1. Marta Dawid, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Długi Kąt 

2. Krystyna Dymerska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kadzidło 

3. Krystyna Grzeszczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ostrołęka 

4. Beata Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łęg Przedmiejski 

5. Karolina Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Łęg Starościński 

6. Kinga Piasta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewka 

7. Alina Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Durlasy 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łęg Przedmiejski 80, 07-402 Lelis: 

 

1. Danuta Aptacy, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Tatary 

2. Grażyna Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łęg Przedmiejski 

3. Kamil Grzejka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białobiel 

4. Agata Alicja Grzybowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Małgorzata Dominika Powierża-Pyskło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęg Przedmiejski 

6. Tomasz Przybysz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kruki 

7. Alina Teresa Pyskło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łęg Przedmiejski 

8. Hanna Pyskło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Łęg Przedmiejski 

9. Klaudia Zadroga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg Przedmiejski 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dąbrówka 55, 07-402 Lelis: 

 

1. Agnieszka Arciechowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łęg Przedmiejski 

2. Danuta Joanna Deptuła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Dąbrówka 

3. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kadzidło 

4. Danuta Sabina Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęg 

Starościński 

5. Dorota Łępicka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Łęg Starościński 

6. Klaudia Mróz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kadzidło 

7. Dorota Joanna Pledziewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lelis 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łęg Starościński 23, 07-402 Lelis: 

 

1. Klaudia Bałon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łodziska 

2. Damian Barszcz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Białobiel 

3. Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Durlasy 

4. Grażyna Kaliszewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Długi Kąt 

5. Adrian Kaliszewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białobiel 

6. Edyta Kulas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrołęka 

7. Anita Staśkiewicz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Strzałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Obierwia 120, 07-402 Lelis: 

 

1. Elżbieta Maria Chaberek-Gut, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Durlasy 

2. Dorota Agnieszka Mrozek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zabrodzie 

3. Anna Przygoda-Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łęg Starościński 

4. Katarzyna Staniek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelis 

5. Renata Szczepanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Obierwia 

6. Katarzyna Warych, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Kadzidło 

7. Karolina Zglejc, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Obierwia 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Lelis 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Białobiel ul. Szkolna 1, 07-402 Lelis: 

 

1. Milena Deptuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Siemnocha 

2. Kamil Grzejka, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Siemnocha 

3. Ewelina Kaliszewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Długi Kąt 

4. Jacek Kaliszewski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Długi Kąt 

5. Zofia Dorota Mamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białobiel 

6. Magdalena Mierzejewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białobiel 

7. Łukasz Parzych, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Łęg Przedmiejski 

8. Kamil Wysmułek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ostrołęka 

9. Przemysław Zyśk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Białobiel 

 

  


